修正：2020/03

沖放技様式第４号－１

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

氏名変更・勤務先移動届書

   年  月  日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会会長 殿

下記の通り沖縄県での氏名変更又は勤務先を移動しましたので報告します。

会員番号  氏 名  移動日

施設名

移動理由

□姓名変更 カ   ナ

 漢   字

□勤務先変更 施   設

 郵便番号

 住   所

 部   署  電話番号

 Fax 番号  内線番号

□自宅変更 郵便番号

 住   所

 住所カナ

 電話番号

□連絡先変更 勤務先 ・ 自宅 e-mail

通 信 欄